■^'J^AUÁ DA SERR^rag-

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000
CNPJ. 95.548.400/0001-42

LEI N° 658/2018

tribuna do norte
PUBLICADO EWj2fLialJ^
pagina io
EDIÇÃO X.

SÚMULA: Acrescenta parágrafo no artigo 7° da Lei
Municipal n° 93/2007 de 24/12/2007 e dá outras
providências.

Eu PREFEITO MUNIPAL de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1®. Fica acrescido o parágrafo 3° no artigo 7° da
Lei Municipal n° 93/2007, de 24/12/2007, com a seguinte redação:
"Art. 7°. [...]

[...]

§3°. Nos loteamentos caracterizados como Zona Especial de Interesse Social
(ZEIS), deverá ser obedecida porcentagem mínima de 5% (cinco por cento)
destinados à área verde e institucional e 10% (dez por cento) destinada a vias de
circulação, da área total da gleba a ser loteada".

e sua

publicação.

Edifício da Prefeitura de^
Paraná, aos 03 de Julho de 2018.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor

á da/ Serra, E^do do

es Wicthoff
EFEITO